
Hezký den, 

tak nevím, zda mám psát hodnocení, nebo referenci Vaší společnosti, když nebudu moci 
přiložit žádné foto. Okna od Vás, (mimochodem velmi pěkná), stále stojí v garáži a čekají na 
svůj čas. Vaše firma se mně líbila hned na začátku stavby, protože Vy napíšete co vyrábíte a 
je to. Pak stačí jen si vybrat a za dva až tři dny byla okna u mě na dvoře. Kupoval jsem u Vás 4 
ks. Co si přát více. A tak to mám rád. Velmi rád bych připojil foto renovace mého rodného 
domu, ale stavba se trochu zpomalila. Jeden ze dvou přátel (zedník) dlouhodobě onemocněl 
a druhý dělá co může. Ovšem, už teď je vidět, že v momentu, kdy okna zaděláme, nebude 
hezčího domu u nás na vsi. Ovšem nevím kdy. Možná „až se bude psát rok 2006“ , ale 
popravdě asi mnohem později. Já si ale myslím, že život nejsou závody, tak rok sem, rok tam. 
Vaší společnosti přeju hodně ekonomického zdraví a ať Vás žádný Korona neohrozí. Na foto 
vypadáte jako spokojená zdravá firma. 

M.J. 

 


